Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 1364/2014

Indica ao Poder Executivo Municipal a execução de serviços de reparos em bueiro localizado na Rua Luxemburgo no cruzamento com a Rua Espanha, no Jardim Europa.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, seja executado serviço de reparos em bueiro localizado na Rua Luxemburgo esquina com a Rua Espanha, no Jardim Europa.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]                      Moradores do bairro reivindicam reparos no bueiro que, segundo eles, tem uma parte de concreto que é saliente (alta) e pega na roda dos veículos, gerando reclamações.

                             Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 28 de março de 2014.

José Antonio Ferreira
“Dr. José”
-vereador-

Parte superior do formulário

d53f6940-d98c-4229-aa56-f0cd43443d38.png
PROTOCOLO 2600/2014 - 03/04/2014 12:54

image2.wmf

image3.wmf

1

image1.wmf

AQBu7F5N

image4.jpeg

image40.jpeg